
ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA Číslo pojistné smlouvy: 18653706-10 

Česká pojišťovna a.s .. Spálená 75/16. 113 04 Praha I. Česká republika. IČ'O 45272956. DIČ CZ699001273. zapsaná 
v obchodním rejstf-iku vedeném Městským soudem v Praze, spisov.í značka B 146-1 

Pojistka 

Potvrzujeme, že pojistník: 

Název firmy: Mčsto Valašské Klobouky 
IČO: 00284611 
Sídlo firmy: MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 189, 766 01 VALAŠSKÉ KLOBOUKY, ČESKÁ REPUBLIK/\ 
Korespondenční adresa je shodná se sídlem firmy. 
Plátce DPH: NE 

má uzavřenu pojistnou smlouvu č. 18653706-JO - Sdružené pojištční souboru \'Ozidrl- FI\ 

Oprávnčná osoba 

V1'12 

Osoba, které v případě pojistné události vznilrnc právo na pojistné plnění, bude urécna dle pojistné smlouvy a pi·íslušných 
pojistných podmínek. 

Pojistná událost 
PoJistnou událostí je újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy a pojistných podmínek. 

Pojistné ncbcLpcčí 
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvč a pojistnýd1 podminkúch pko možná příčina 
vzniku pojistné události. 

Počátek pojištční ,, pojistn,í doha 
Sjednané pojištěni je účinné od 00:00 hod. dne I. I. 2017 a je sjednáno na dobu neurčitou. 

Ing. !\lichal llofrnan 
ředitel správy poj ištčni a plat<!b 

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, česká republika, IČO 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1464 

� Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00 
(+420) 841 114 114 

www.ceskapojistovna.cz : : P. O. BOX 305 
659 05 Brno 

-

-

-

Q-
o 
00 
w 
o 
o 

-
-

-
o-

IV 
= 

-
-
-

iiiiiii 
iiiiiii 

iiiiiii 
!!!!!!!!!!!!! 

iiiiiii 
-
iiiiiii 

-

-

-

= 
o-
IV -

IV 

o 

.,. 
w 
00 



ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Pojišťovací zprostředkovatel 

Jméno, příjmení 
IČO 
Místo podnikání 
Klobouky 
Registrační číslo ČNB 

Působnost zprostředkovatele 

Informace o zprostředkovateli 
pojistná smlouva 18653706-10

Petr ŠUCHMA 
68090366 
Cyrilometodějská 796, 76601 Valašské 

018634 VPA 

V129 

Zprostředkovatel působí jako výhradní pojišťovací agent pro Českou pojišťovnu a.s., při poskytování svých služeb vychází z portfolia 
produktů České pojišťovny a.s. a České pojišťovny ZDRAVÍ a.s., které Je oprávněn zprostředkovávat, přičemž neprovádí analýzu dle zák. č. 
38/2004 Sb. 

Registrace a způsob ověření 
Zprostředkovatel je zapsán v elektronickém registru vedeném Českou národní bankou. Zápis zprostředkovatele lze ověřit na webových 
stránkách České národní banky (www.cnb.cz). 

Vztah pojistitele a zprostředkovatele 
Česká pojišťovna nemá podíl na kapitálu a hlasovacích právech zprostředkovatele. 

Vyřizování stížností a mimosoudní řešení sporů 
Stížnost, se vyřizují písemnou formou, pokud se zákazník či jiná dotčená osoba a Česká pojišťovna nedohodnou jinak. Stížnosti na 
zprostředkovatele lze podat prostřednictvím České pojišťovny na korespondenční adresu nebo přes webové stránky. 
Dále je možné se se stížnosti obrátit také na českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

Rozhodování sporů z pojištění standardně přísluší obecným soudC1m. Spory mezi pojišťovnami nebo pojišťovacími zprostředkovateli 
a zájemci o pojištění, pojistníky, pojištěnými, oprávněnými osobami nebo obmyšlenými při nabízení, poskytování nebo zprostředkování 
životního pojištění, pokud je jinak k rozhodnutí takových sporů dána pravomoc českého soudu, lze též řešit prostřednictvím finančního 
arbitra (www.finarbitr.cz). Řízení před arbitrem se zahajuje podáním návrhu a řídí se zákonem č. 229/2002 Sb., o finančním arbitrovi. 
V případě neživotního pojištění lze též řešit spory prostřednictvím české obchodní inspekce (www.coi.cz). 

Kontaktní údaje pro komunikaci s Českou pojišťovnou 
Sídlo společnosti Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 
Korespondenční adresa Česká pojišťovna, a.s., P. O. BOX 305, 659 OS Brno 
Telefonní linka Klientského servisu 241 114 114 
Webové stránky www.ceskapojistovna.cz 
Datová schránka v93dkf5 

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, 
Česká republika, IČO: 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

www.ceskapojistovna.cz 

-

--
!!!!!!!!!!! 

-

-

--

--

ri 
00 -
ID 
1D 
N 

v, 
o 

o 

)> 

-
!!!!!!!!!!! 

-
-

-
-

-

-
-

--
-

--

---
---

-
-

-

2-
N 
o 
.r:,. 
w 
00 

---

-
---
---



NOZ V125 

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Z-VPMV13/N

Číslo pojistnt\ smlouvy: 18653706-10 
Stav k datu: I. I. 2017 
Kód produktu: FN 

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ 

Zájemce 

Město Valašské Klobouky. IČO: 00284611 
Plátce DPH: E 

Město Valašské Klob_ouky 
MASARYKOVO NAMESTI 189 
766 01 VALAŠSKÉ KLOBOUKY 
ČESKÁ REPUBLIKA 

Sídlo filmy: MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 189, 766 01 VALAŠSKÉ KLOl30UKY. ČESKÁ REPUl3LIKA 
Korespondenční adresa je shodná se sídlem firmy. 

Potřeby z:ijemcc 

Majetkové pojištční souboru vozidel, respektive odpovědnosti za újmu způsobenou jejich provozem v rozsahu dle specifika
ce jednotlivých vozidel. 

Zvl:lštní požada\'k)' djcmce nad r:lmec :r.aznamcnanfch potřeb NE 

Pojistný zájem 
Ano. tájemce má zájem uzavřít pojištční z dt'1vodu ochrany života. zdraví či majetku svého nebo cizího. V případč zájmu 
ochrany jiné osoby je zájemce povinen na žádost pojistitele osvčdčit svt'1j pojistný zájem. 

Skutečnosti ovlivňující výbčr produktu a jejich analýza 
- údaje o osobě zájemce/pojistníka
- potřeby zájemce
- údaje o skladbě souboru vozidel (druh vo.:idla, u2iti I ozidla atd.)

Dopornčcní 

Pojistný produkt je doporučován z portfolia pojistitele na základě zájemcem sdčlenýeh inťornrneí. 

Poji štění odpovědnosti z provozu vozidla 
I lavarijni pojištčni 
Pojištční Všech skel 
Pojištční Asistence 
Úrazové pojištční - omezený rozsah 

Z:ljemce pfevzal a sezn:\mil se s mlsledujícími dokumenty: 
- Přcdsmluvní informace PIPMV-V-8/2015, které obsahuji popis nabízených pojistných produktů včctnč jejich dopadu

a možných rizik, a které mu byly před uzavi·ením pojistné smlouvy náležitě vysvčtleny tak, že je schopcn posoudit. zda na
vrhované pojistné produkty odpovídají jeho poti·ebám. požadavkťun a finančním mofoostem.

- Pojistné podmínky VPPPMV-V-8/2015 (Sdrnžené pojištěni vozidla T. č. 7506 08/2015 KONS)
- Informace o zprostředkovateli

Klientský servis tel: +420 841 114 114, www.ceskap0J1stovna.cz strana 1 z 7 

--; === 

g_ 
\O 

o 
1./1 

ex, 
o 
o 
" 

o 
N 

1./1 

-

-

-
-

-
-

---

-
-

---

-

-
-

-
-

= 
-



Číslo pojistné smlouvy 18653706-1 O 
-Stav k datu: 1.1.2017 

Prohlášení zájemce 

Kod produktu. FN 

1 a základě předsmluvních informací a údajů od zájemce byl vyhotoven tento zázna111 zjednání. Lájcmce potvrzuJc. i'c byly 

nznamenány všechny sdělené potřeby a požadavky a že 111u byly ;,odpovč;,eny všechny jeho dotn1y. Dále pnk potvrzuje. Je 

zazna111enané potřeby a požadavky (pokud byly sdčleny) odpovídají jim poskytnutým info111iací111 a jeho skutečné111u 7Ú111čru 

týknjicímu se pojištčni. Záje111ce si je vědo111 toho. že údaje, které běhe111 jedniini o uzaví·eni pojištěni za111lčcL či Z Jakéhokoli 

jiného důvodu nesd.:lil, nemohou být v dizna111u a v následné111 doporučeni zohledn.:ny a ži: takový chybčjící údaj m(1že 

ovlivnit doporučení vhodného produktu. Záznam z jednání nepředstavuje závazné smluvní ujednání, ale je jen podklade111 pro 

vyhotovení pojistné smlouvy. Strany jsou vázány obsahem pojistné smlouvy a plní v rozsahu tam stanovcné111. 

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, www.ceskap0J1stovna.cz strana 2 z 7 



Číslo po11stné smlouvy: 18653706-1 O 
-Stav k datu: 1.1.2017

Pojistná smlouva 
sdružené pojištění souboru vozidel 

I. Smluvní strany
Pojišťovna:

Kód produktu. FN 

Česká pojišťovna a.s .. Spúlenú 75/16, 113 04 Praha I, Česká republika, IČO 45272956, DIČ CZ699001273. zapsaná
v obchodním rcjsti·íku Mčstského soudu v PraLc. oddíl B,, Jožka 1464 (dále jen „pojišťovna")

Pojistník: 
Město Valašské Klobouky. IČO: 00284611 
Plátce DPH: NE 
Sidlo firmy: MASARYKOV O NÁMĚSTÍ 189,766 01 VALAŠSKÉ KLOBOUKY, ČESKÁ REPUBLIKA 
Korespondenční adresa je shodná se sídlem firmy. 

uzavírají ruto pojistnou smlouvu: 

2. Úvodní ustanovení
2.1. Tato pojistná smlouva o sdruženém pojištění souboru vozidel (dále jen „pojistná smlouva") stanoví základní a společné
parametry pojištění, včetnč pravidel pro zařazování a vyřazov,íní jednotlivých vozidel ze souboru.

2.2. Pojištění sjednaná na základě této pojistné smlouvy se řídí V šeobecnými pojistnými podmínkami VPPPM V-V-8/2015 
.i Sazebníkem poplatků a Occňo,·acími tabulkami ke stanovení výše pojistného plnční 1. úrazového pojištční. 

2.3. Odpovědi pojistníka na dota,:y pojišťo, ny 
1 Jlavní obor podnikání pojistníka 
Pro, ozujc pojistník svá vozidla , 11111110 území ČR') 

3. Předmět pojistné smlouvy

Veřejnú spr,Í\·a, státní správ:1 
Ano 

3.1. Předmětem této pojistné smlouvy je zejména úprava vzájemných poslllplt pojišťovny a pojistníka při sjednávání, trvání,
změnách a ukončování pojištění voLidel, stanovení způsobu identilikacc pojištěných vozidel a stanovení cclko\\: roční výše
pojistného za všechna pojištěná vozidla, jakož i spec i likace pravidel zařazováni a \ yi·aLo, úni vozidel z pojištčni , zniklých na
základě této pojistné smlouvy (specilikace pra\'idel sjednúvání a ukončování pojištcní jednotlivých vozidel).

4. Výklad některých pojmů
4.1. Za účelem předejití případným nejasnostem nebo nepi·esnostcm při výkladu jednotlivých ustanovení této pojistné smlou
vy �e pojistník a pojišťovna dohodli na tom. z.: následujici pojmy budou mil pro účely \'ýklndu ustanovení této pojistné
smlouvy následující význam:

Podsrnlouva - podsmlouvou se rozumí dokument, který definuje, příp. rozšiřuje předmět pojištění na základč této pojistné 
smlouvy o v něm specifikované vozidlo, respektive o pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem specifikovaného 
vozidla, a který stanoví další potřebné parametry, údaje a podmínky vztahující se k pojištění tohoto vozidla. Shodou smluv
ních stran ohledně znční podsmlouvy dochází k doplnění. pr-íp. zmčně obsahu této rámcové pojistné smloll\ y. l'odsmlouvu 
lze sjednat i v jiné než písemné podobě. zejména pak zpf1sobcm vyu�ívajicim elektronické nebo jiné technické prostředky. 

Přehled pohybu podsmluv - představuje dokument generovaný po_11�ť(n nou obsahuJicí přehled vzniklých a ukončených 
podsmluv za dané období. 

Dokument mající elektronickou podobu - dokumentem majícím elektronickou podobu se rozumí takový dokument, který 
je vytvořen prostředkem výpočet ni techniky a je zachycen na datovém nosiči s tím. že smluvní strana, které je dokument ma
jící elektronickou podobu určen, je s ním sezmímena prostředky výpočetní techniky, např. elektronickou poštou. Dokument 
mající elektronickou podobu má obvykle form{H PDF. 

S. Rozsah pojištění podsmlouvy
5.1. V rámci každé podsmlouvy musí být sjednáno minimálnc pojištěni odpo\/Sdnosti L pro,·oLu vozidla nebo havarijní pojiš
tcni v ro,:sahu Lák ladní varianty „Ali Ri�k·'.

5.2. Ke každé podsmlouvč je možné dále kombinovat jednotlivá dopliíková pojištční dle pravidel pojišťovny platných ke dni 
uzavření této pojistné smlouvy. 

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, www.ceskapo11stovna.cz strana 3 z 7 



číslo po11stne smlouvy 18653706-1 O 
.Stav k datu: 1 1. 2017 

Kód produktu FN 

5.3. Konkrétní rozsah pojištění vozidla určí smluvní strany v příslušné podsmlouvč. 

5.4. Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla 
V případě. že je v rámci pi'íslušné podsmlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti z pro\'O/ll vozidla. pak se toto pojištění sjed
nává ve variantě FLEET 150 s následujícími limity pojistného plnční: 
a) pro újmy podle § 6 odst. 2 písm. a) 1úkona č. 168/1999 Sb. 150 000 000.- Kč na každcho mmčného n.:bo us1mccného.
b) pro újmy podle§ 6 odst. 2 písm. b) a c) l.ákona č. 168/1999 Sb. 150 000 000,- Kč bez ohledu na počet poško1cných,
c) pro núklady prúvní ochrany podle čl. 13 odst.2YPPPt.tY-Y-8/2015 I O 000,- Kč.

Odchylně od ustanovení § 7 zák. č. 168/1999 Sb. se ujednává následující: 
Pojišťovna poskytne pojistné plnění až do limitu pojistného plnční ve výši 100 000 Kč (slovy: jednostotisíc korun českých) 
v případě, kdy dojde k poškození nebo ztrátě osobních včcí řidiče v souvislosti s dopravní nehodou pojištčného vozidla. 
Osobními věcmi řidiče se pro účely tohoto ustanovení ro1umí osobní věci, jež má řidič pojištěného vozidla s sebou v souvis
losti s výkom:m jcho povolání s přihlédnutím k délce a účelu c..:sty. 

Odchylně od ustanovení zi1k. č 168/1999 Sb. se ujcdmíd núskdujíci: 
Pojištění se vztahuJe i na případy činnosti pojištěného vozidln pko pracovního stro,1e, pi·ičcmž se v pfípadč takto způsobené 
újmy pojišťovna zavazuje poskytnout pojistné plnění až do limitu pojistného plnční v..: výši 500 000 Kč (slovy: pčtsettisic ko
run českých). Limit pojistného plnění uvedený v p1·cdchozi větě platí kumulativně pro 1·šechny 1ypy újem uvedených v § 6 
zákona č. 168/1999 Sb. Pojištění se však nevztahuje na případy, kdy je újma způsobena 1· souvislosti s opravou nebo údržbou 
pojištěného vozidla. 

Odchylně od ustanovení zák. č. 168/ 1999 Sb. se ujednává následující: 
Pojišťovna poskytne pojistné plnění až do limitu pojistného plnčni 1·c výši 500 000 Kč (slovy: pčtseuisíc korun českých) 
v případě, kdy dojde k poškozeni nebo ,ničeni ;avazadcl osob ccslujicich vozidlem u111is1č11ých v n.ikladovém pros1oru urče
ném na přcvo, zavazadel. 

5.5. Pojištění POHODA Bez povinností 
V případč. že je v rámci příslušné podsrnlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti ve variantě odlišné od TOP nebo Sklad a sou
časně se jedn.i o druh vozidla osobní automobil nebo nákladní automobil do 3500kg, poskytne pojišťovna zárover) i toto po
Jištční "POHODA Bez povinností'·. 

5.6. Pojištění Asistence 
V případě, že je v rámci podsmlouvy sjednáno pojištční odpovědnosti z provozu vozidla nebo havarijní pojiš1ěni v ro,sahu 
základní varianty „Ail Risk", poskytne pojišťo, na pojistníkovi i pojištčni Asistence v 1wsalrn vunant) .,PO li ODA Klasik"'. 
V pi·ípadč, že je v rámci podsmlouvy sjednáno po,iištčni odpo,O::dnosti I pro,otu 11.!lldl.t a ha,an1ni pojištčni v rolsahu Lá
kladni varianty „Ail Risk'', poskytne pojišťovna pojistníko, i i pojištční Asiswnce , rotsahu varianty „POHODA Spccial". 
Toto neplatí, je-li na podsmlouvč sjednáno Pojištční odpo1·čdnosti I provozu votidla ve variantě TOP. 

5.7. Pojištění činnosti vozidla jako pracovního stroje 
Na jednotlivých podsmlouvách lze ujednat, že na sjednané havarijní pojištěni dle VPPPMY-V-8/2015 se nevztahuje výluka 
uvedená v čl. 29 odst. I písm. f) pro činnost vozidla jako pracovního stroje. 

5.8. Pojištění ftzení vozidla pod vlivem 
Na jednotlivých podsmlouvách lze ujednat, že na sjednané havarijní pojištění dle VPPPMV-V-8/2015 se ne11tahuje výluka 
uvedená v čl. 29 odst. I písm. I) í·izeni vozidla osobou pod vlivem alkoholu. drog nebo jiných omamných a návykových lá-
1..:k. pokud příslušné předpisy o bezpečnosti a plynulosti provo7u í'ÍZeni pod l'livem tčchto látek zakazují nebo řízeni pod vli
vem těchto látek v rozsahu větším, než příslušné předpisy o bezpečnosti a plynulosti provozu povolují. 
Podmínkou pro poskytnuti pojistného plnění ve výše uvedených případech je: 
V případě i'ízení vozidla osobou. která při řízení vozidla byla pod vlivem alkoholu, omamné nebo psychotropní látky nebo 
léku označeného zákazem řídit motorové vozidlo, poskytne pojistitel pojistné plnění pouze v případě, že se řidič na výzvu 
příslušníka policie nebo správního orgánu bezprostředně podrobí požadovaným zkouškám na zjištění přítomnosti výše uve
dených l,ítek v krvi. 
V případě řízení vozidla osobou, která při řízení vozidla byla pod vlivem alkoholu, nesmí namčř..:ná koncentrnec alkoholu 
v krvi v okamžiku způsobení pojistné události překročit 0,5 %o. 

5.9. Úrazové pojištění 
Ke každé podmslouvé poskytne pojišťovna také Úrazové pojištění - omezený ro1.sah. Toto neplati,jedná-li se o druh vozidla 
praťovní stroj- přípojný, přípojné vozidlo- přÍlčs, pi'ípojné 101idlo- ná,čs nebo přípojnú vo1idla trakton'1. 
Toto dále neplatí, je-li na podsmlouvč sjednáno Pojištění odpovčdnosti z provozu votidla ve variantě TOP. 

Klientský servis tel .. +420 841 114 114, vvww.ceskapoJ1stovna.cz strana 4 z 7 



Číslo pojistné smlouvy: 18653706-1 O 
Stav k datu: 1.1.2017 

Dále se ujednává, že ve VPPPMV-V-8/2015 neplatí čl. 63 odst. 4. 

6. Pojištěni jednotlivého vozídla - uzavření podsmlouvy

Kód produktu FN 

6.1. Pojišlční jednotlivého vozidla se sjednává v rámci podsrnlouvy. a to na zúkladě akceptace pojistníkovy žádosti o přijetí
vozidla do pojištění ze strany pojišťovn). Uzavřením podsmlouvy se vozidlo sláv.i souč�stí pojištčncho souboru vozidel dle
teto rámcové pojistné smlouvy. 

6.2. Podsmlouva o pojištčni jednotlivého vozidla je uzavřena k okamžiku uvedeném na Pot, rzcni o rotsahu pojištění pod
smlouvy. 

6.3. Podsmlouvu (zmčnu rozsahu pojištt:ní souboru vozidel) lze sjednat í jinou formou než piscnrnč. 

6.4. Zvláštč se sjednává, že podsmlouvu lze sjednat téL. zasláním návrhu pojistníka (žádost o přijeti vozidla do pojištěni) 
v elektronické podobě (datovou zprá, ou, na tákladč emailové komunikace či jinou obdobnou elektronickou formou) a n{1-
slcdnou akceptaci pojišťovny. Takto uzavřenou podsmlomu lze.: vyhotovit v ..:lcktronické podobč a zaslat ji elektronickými 
prostředky pojistníkovi (datovou zprávou. emailovou zprávou či jinou obdobnou elektronickou formou). 

6.5. Žádost o přijeli vozidla do pojištční je pojišťovna oprávnčna odmítnout, pokud toto odmítnutí neodporuje zákonu nebo 
příslušným pojistným podmínkám pojišťovny. 

6.6. V souvislosti s uzavřením podsmlouvy, v rí1mci níž dojde k zařazeni vozidla clo pojištční, může být na žádost pojistníka 
sepsán také Přehled pohybu podsmluv. 

6.7. U podsmluv s uzavi·cným pojištčním oclpovčdnosti 1. prornzu vozidla vydá pojišťovna pojistníkovi zelenou kartu. 

7. Počátek a doba trvání pojištěni

7.1. Tato pojistná smlouva se sjedn:ívú na dobu neurčitou. Pojistná doba pojištčni SJ..:dnaných v rámci Jednotll\ )Ch pod,111luv
se urči dle niže uvedených pravidd.

7.2. Po uzavřeni této pojistné smlouvy bude vydán první Přehled pohybu podsmluv. 

Počátek a doba trvání pojištění sjednaného v rámci podsmlouvy, účinnost změny rozsahu pojištění podsmlouvy 
7.3. Všechna pojištění sjednaná v rámci dané podsrnlouvy. včctnč jejich zmcn, jsou účinná okamžikem uvedeným v pod
smlouvť:. Tento okamžik nesmí předcházet okamžiku vzniku dané podsmlouvy. 

7.4. V případě žádosti o změnu rozsahu pojištcni dan� podsmlouvy bude postupováno analog1<.:ky podle ustano,·eni předcho
zího odstavce s tím, že pojišťovna akceptaci navrhované zmčny rozsahu pojištční pojistníkovi potvrdí, a to dokumcmem 
v elektronické podobč či jiné dohodnuté formi:. V připadč, že k akceptaci 1u.:dojde, zůstává pojištěni nczmi:nčno. 

7.5. Změna pojištěni jednotlivých vozidel na základě podsmluv bude na vyžádáni pojistníka potvrzena vystavením Přehledu 
pohybt'1 podsmluv. 

8. Zánik pojištění

8. I. Zánik pojištěni sjednaných v rámci jednot li, ých podsmluv na,t,ivá za podmínek stano,·cných v této pojistné smlouvě, 
příslušných právních pi·edpisech a pojistných podmínkách \'7tahujicich se k pojištční111 sjednaným v rámci pocls111louvy. 

8.2. K zániku pojištěni z léto pojistné smlouvy jako celku dochází ,:a podmmck stanovcn)ch příslušnou prám i úpravou zej
ména dohodou, nezaplacením pojistného, výpovčdí. odstoupením, dnem 1-ániku pojistníka, uplynutím doby, je-li pojistná 
smlouva uzavi·cna na dobu určitou či jiným zpt1sobcm stanoveným právními předpisy. V případě zániku rámcového pojištění 
souboru vozidel dle této pojistné smlouvy zanikají ke stejnému dni tcž pojištčni jednotlivý..:h vozidel ze souboru sjednaná na 
z{1kladč podsmluv uzavřených v souladu s touto pojistnou smlouvou. 

8.3. Pokud ve lhůtč tři po sobě núsledujicích kalcndái-nich 111čsict'1 od data ukončeni posledního pojištěni vozidla , rálllci této 
pojistné smlouvy nebude v této pojistné smlouvě sjednáno pojištěni alespoň jednoho vozidla (nová podsmlouva), zanikne 
, zhlt:dem k absenci přcdlllčtu pojištěni cchi tato pojistná smlou, a upl) nutím \) še u,cdcné tfončsíčni lhi'ity. 

8.4. Zánik pojištěni jednotlivých vozidel na základě podsmluv bude na vyžádáni po.1istníka potvrzen vystavením Pi·c.:hlcdu po
hybů podsmluv. 

Klientský servis tel.- +420 841 114 114, www ceskapoJ1stovna.cz strana S z 7 



Číslo pojistné smlouvy: 18653706-1 O 
Stav k datu: 1. 1. 2017 

9. Pojistné

Kód produktu: FN 

9.1. Celková výše pojistného se urči dle počtu vozidel zařazených do pojištěni. PoJ1šťovna a pojistník berou na ,·ědomi. že 
celková výše pojistného se bez dopadu na platnost či účinnost této smlouvy odvíjí od sjednání a zániku jednotlivých pojištění
na lák ladě podsmluv vztahujících se k této pojistné smlouvě. přičemž jednotlivé splátky pojistného budou dle aktuálního sta
vu a rozsahu pojištční hrazeny na základč souhrnného vyúčtováni 7asílaného pojišťovnou pojistníkovi v dohodnuté frekvenci
(dále jen „běžné vyúčtov,íní"). Konkrétní výše dílčího pojistného za pojištění jednotlivého vozidla. resp. pojištění odpověd
nosti za újmu způsobenou provozem tohoto vozidla se ujedná v rámci pí·íslušné podsmlouvy.

9.2. Pojistné je stanoveno za období jednoho roku a bude hrazeno v I splátce na základě zaslaného běžného vyúčtování. 

9.3. Zpl'1sob úhrady pojistného 
Vyúčtováním 

IO. Zohlednění předchozího škodního průběhu 

Odchylně od čl. 18 VPPPMV-V-8/2015, pokud jde o pojištěni odpovědnosti z rmwo.rn ,oLidla. a čl. 39 VPPPMV-V-8/2015. 
pokud jde o havarijní po_iištčni, ;c škodní pn'1bi:h nczohlcd1iUJ<.:. 

11. Povinnosti pojišťovny a pojistníka

11.1. Pojišťovna a pojistník se zavazuji dodržovat povinnosti stanovené jim v pi"íslušných pojistných podmínkách vztahují
cích se ke sjednaným pojištěním v rámci jednotlivých podsmluv.

11.2. Pojišťovna se dále zavazuje na žádost pojistníka vystavit tyto doklady vztahující se k pojištčni: 
a) Pi"ehled pohybt'1 podsmluv za období,
b) Přehled podsmluv ke dni.

11.3. Pojistník je oprávněn poi.ado\lll bc.lplalné ,·ystavcní dokladt'1 (nebo nčkterých z nich) uvedených v přcdcho;dm odstavci 
po pojišťovně jedenkrát za pojistné období. V případě opčtovné žádosti je pojišťovna oprúvnčna za vystavení tčchto dokladť1 
požadovat po pojistníkovi úhradu dle S,w:bníku poplutkť1. 

11.4. Pojistník se zavazuje k přijetí do pojištční dle této pojistné smlouvy navrhovat jen taková vozidla, u kterých má na je
jich pojištění pojistný zájem. Zájem může být daný mj. ekonomickými va.lbami (vlastnictví. leasing, úvěrová smlouva 
apod.). 

12. Zvláštní ujednání

12.1. Provozování vozidla mimo území ČR
Uj.:dnává se, že odpovčděl-li pojistník v pi"íslušné podsmlouvč na dotaz pojišťovny „Provowjc pojistník \'Ozidlo i mimo úze
mí ČR'/'' NE, zavazuje se pojistník, v případč s,1ednání po_iištční odpovi:dnosti .l provo.lu , ozidla na dané podsmlouvč, uhradit
pojišťovně na základě její písemné výLvy spoluú�ast ,·e výši 5 °o .l vyplaccm:ho pojistného plnční .l ka.2dé pojistné udiílosti.
k níž dojde mimo území České republiky.
Tímto ujednáním není nikterak dotčeno právo pojišťovny na úhradu vyplacené částky ve smyslu Zákona a ani právo na ná
hradu škody nebo jiné obdobné právo proti jinému, které přešlo z pojištěného na pojišťovnu. Pokud pojišťovna po úhradč
výše uvedené částky pojistníkem zjistí, že důvod k pí·ijetí této částky zcela nebo částečně odpadl. _je povinna danou částku
nebo její příslušnou část pojistníkovi vrátit.

13. Přílohy

- Sazebník poplatki'1

14. Závěrečná prohlášení pojistníka

Svým podpisem stvrzuji, že všechny údaje v této pojistné smlouvč i v záznamu z jednání jsem uvedl pravdivě, a veškerá pro
hlášení v této pojistné smlouvě i v záznamu z jednání uvedená jsou pravdivá.

Potvrzuji, že jsem seznámen s podmínkami zpracováni osobních údaji, a se zmocnčnimi a zproštěním mlčenlivosti, jak je 
uvedeno v článku I O VPPPMV-V-8/2015 a v čústi Poučení o och ranč osobních údajt'1 a mlčenlivosti PIPMV-\/-8/2015. 

Uza, řeni111 pojistné s111louvy: 
- vyslovuji souhlas se zpracováním osobních úda_iú pro účely po_jišťon1ci činnosti a dalších činností realizovaných v souladu

se 7ákoncm, 1 četnč zpracováni osobních údaj u pro obchodní a marketingu, é u(\:!), po_pst1tclcm. další111i členy 1rn:zinárod
ni skupiny Gcnerali a spolupracu_iící1111 obchodnim1 partner) a

- uděluji zmocněni a zprošťuji mlčenlivosti ve vztahu k 1nformaci111 t)kajíci111 se pojištění. a lo v ro.lsahu a pro C1č.:ly uvede
né v dokumentech citovaných v předchozí větě. 

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, www.ceskap0J1stovna.cz strana 6 z 7 



Číslo pojistné smlouvy: 18653706-1 O 
<;tav k datu: 1. 1. 2017 

Svým podpisem dále stvrzuji, že: 

Kód produktu: FN 

- zmocňuji ČP k nahlíženi do spisů v rozsahu uvedeném ve VPPPMV-V-8/2015 čl. IO odst. 3.
- mám souhlas pojištěného/pojištěných uzavi"it pojištění ve sjednaném rozsahu.

Jako pojistník dále potvrzuj 1, že jsem pi·ed uzavh:nim pojistné smlou1 y př.:vzal a seznámil .1sc1n se s náslcdujici1111 dokumen
ty: 
- ph:dsmlm ní informace vcoe PIPMV-V-8/201 S,
- pojistné podmínky verze VPPPf\ I V-V-8/2015 (Sdružené pojištční I ozidla T. é. 7 506 08 2015 KO S),
- oceňovací tabulky pro stanovení výše pojistného plněni z úrazového pojištěni dopravovaných osob,
- sazebník poplatků,
- informace o zprostředkovateli.

15. Závěrečná ustanovení 

IS.I. V případě odchylek _jednotlivých ustanovení vztahujících se kjednotli1é podsmlou1ě od ustanovení této pojistné smlou-
1 y. ,m�jí v případi:: podsmlouvy pi"cdnost ustanovení vztahující se k podsmlouvč před ustanoveními této pojistné smlouvy. 

15.2. Smluvní strany ujednávají, že se na vztah založený tolllo pojistnou smlouvou nepoužijí ustanovení týkající se adhezních
smluv (§ 1799 a § 1800 zák. č. 89/2012 Sb.). To neplatí v případě. že pojismík není podnikatelem ve smyslu § 420 zák.
č. 89/2012 Sb. 

15.3. Změny a doplňky této pojismé smlouvy nad rámec zmčn a doplnění souvisejících se sjednáváním a ukončováním jed
notlivých podsmluv je možné provádět pouze formou písemných číslovaných dodatki1 odsouhlasených občma smluvními 
stranami. 

15.4. Práva a povinnosti vyplývající z této pojistné smlouvy se řídí příslu�nými právními pi·cdpisy právního řádu Č:cské re
publiky upravujícími soukrom.: poji�tční. 

15.5. Talo poj1s111ú smlouva nabývá účinnosti u�amiikcm svého podpisu. 
I 

S 111 lou va uzavřena v __,V,_l\.-'-L-'-o-....,.s._.,.._>-_6"'-'---k:.=--L_o_kc,---=._·'-.c-�=-
ť\

1--

Mčsto Valašské Klobouky 

Podpis (a razítko) 
z

díníka zájemce

1
1

/il MÉSTO I 

� VAL4ŠSK�,KLOBOUKY I 
-----------·

Klientský servis tel.· +420 841 114 114, www.ceskapojistovna.cz 

dne �C\. ��, to/I:, v ---- ____ minut 

strana 7 z 7 




